
 

 

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA – CODIUB 

 

 

PROCESSO SELETIVO 001/2014 

 

 

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CARGO 

 

 

 

Os Diretores da Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB e a 

Presidente da CCP, no uso de suas Atribuições legais, publica o Resultado dos candidatos 

classificados para os cargos de: PROGRAMADOR PLENO e TÉCNICO ELETRÔNICA 

JÚNIOR,  conforme o Item 6.10 do Edital  nº 001/2014,  publicado  em 22/01/2014. 

 

 

 
PROGRAMADOR PLENO 

 
INSCRIÇÃO 

 

 
NOME 

 
PORT 

 
Escrit
as/Re
soluti
vas 

 
CE 

 
MAT 

 
TOTAL 

 
COLOCAÇÃO 

 
RESULTADO 

 
0011 

 
CAMILA  DA CRUZ SANTOS 
 

05 
 

06 
 

34 
 

05 
 

50 
 

 
1º 

 
APROVADO 

 
0001 

 
HÉLIO LUIZ MONTEIRO JÚNIOR 
 

05 
 

02 
 

20 
 

02 
 

29 
 

 
2º 

 
APROVADO 

 
0017 

 
ISAÍAS PEREIRA PINTO 
 

05 
 

02 
 

18 
 

04 
 

29 
 

 
3º 

 
APROVADO 

 
0005 

 
ELLEN ANDRÉ 
 

04 
 

00 
 

22 
 

02 
 

28 
 

 
4º 

 
REPROVADO 

 
0003 

 
KEILO MÁRCIO DA SILVA 
 

03 
 

00 
 

14 
 

03 
 

20 
 

 
5º 

 
REPROVADO 

 
0019 

 
IURI CARDOSO PELLES 
 

06 
 

00 
 

08 
 

03 
 

17 
 

 
6º 

 
REPROVADO 

 
0018 

 
RODRIGO OLIVEIRA BARBOSA 
 

05 
 

00 
 

08 
 

03 
 

16 
 

 
7º 

 
REPROVADO 

 
 
 
 
 
TECNICO EM ELETRONICA JÚNIOR 

 
INSCRIÇÃO 

 

 
NOME 

 
PORT 

 
INFORMÁTICA 

 
CE 

 
MAT 

 
TOTAL 

 
COLOCAÇÃO 

 
RESULTADO 

 
0006 

 
MARCOS VINÍCIUS S.  DAMASCENO 
 

01 
 

10 
 

28 
 

01 
 

40 
 

 
1º 

 
APROVADO 

 
0004 

 
GUILHERME AUGUSTO D. SILVA 
 

04 
 

08 
 

26 
 

02 
 

40 
 

 
2º 

 
APROVADO 



 
0008 

 
LUCAS CARVALHO ASSUNÇÃO 
 

04 
 

08 
 

22 
 

02 
 

36 
 

 
3º 

 
APROVADO 

 
0020 

 
LUCAS OLIVEIRA DE PAULA 
 

04 
 

06 
 

18 
 

02 
 

30 
 

 
4º 

 
APROVADO 

 
0007 

 
HILTON GUARATO 
 

04 
 

06 
 

18 
 

02 
 

30 
 

 
5º 

 
APROVADO 

 
0002 

 
LEONARDO MARQUES DE SOUSA 
 

05 
 

06 
 

18 
 

01 
 

30 
 

 
6º 

 
APROVADO 

 
0010 

 
OTÁVIO AUGUSTO STANISLAU SILVA 
 

02 
 

04 
 

18 
 

00 
 

24 
 

 
7º 

 
REPROVADO 

 

 

Uberaba, 18 de fevereiro de 2014. 

 

 

    

               Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB 

   Maurides Paulo Dutra   

Diretor Presidente  

    Carlos Roberto Resende  

Diretor Geral  
 

 


