# COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE UBERABA - CODIUB

## PROCESSO SELETIVO 001/2014

# RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS POR CARGO

Os Diretores da Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB e a Presidente da CCP, no uso de suas Atribuições legais, publica o Resultado dos candidatos classificados para os cargos de: **PROGRAMADOR PLENO e TÉCNICO ELETRÔNICA JÚNIOR,** conforme o Item 6.10 do Edital nº 001/2014, publicado em 22/01/2014.

### PROGRAMADOR PLENO

INSCRIÇÃO	NOME	PORT	Escrit as/Re soluti vas	CE	MAT	TOTAL	COLOCAÇÃO	RESULTADO
0011	CAMILA DA CRUZ SANTOS	05	06	34	05	50	1°	APROVADO
0001	HÉLIO LUIZ MONTEIRO JÚNIOR	05	02	20	02	29	2°	APROVADO
0017	ISAÍAS PEREIRA PINTO	05	02	18	04	29	3°	APROVADO
0005	ELLEN ANDRÉ	04	00	22	02	28	4°	REPROVADO
0003	KEILO MÁRCIO DA SILVA	03	00	14	03	20	5°	REPROVADO
0019	IURI CARDOSO PELLES	06	00	08	03	17	6°	REPROVADO
0018	RODRIGO OLIVEIRA BARBOSA	05	00	08	03	16	7°	REPROVADO

#### **TECNICO EM ELETRONICA JÚNIOR**

INSCRIÇÃO	NOME	PORT	INFORMÁTICA	CE	MAT	TOTAL	COLOCAÇÃO	RESULTADO
0006	MARCOS VINÍCIUS S. DAMASCENO	01	10	28	01	40	1º	APROVADO
0004	GUILHERME AUGUSTO D. SILVA	04	08	26	02	40	2°	APROVADO

0008	LUCAS CARVALHO ASSUNÇÃO	04	08	22	02	36	3°	APROVADO
0020	LUCAS OLIVEIRA DE PAULA	04	06	18	02	30	4°	APROVADO
0007	HILTON GUARATO	04	06	18	02	30	5°	APROVADO
0002	LEONARDO MARQUES DE SOUSA	05	06	18	01	30	6°	APROVADO
0010	OTÁVIO AUGUSTO STANISLAU SILVA	02	04	18	00	24	7°	REPROVADO

Uberaba, 18 de fevereiro de 2014.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB

Maurides Paulo Dutra Carlos Roberto Resende

Diretor Presidente Diretor Geral